АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е-проект
    от ______                                                                                         № ____
                                              станица   Новоивановская

Об  отмене постановления администрации Новоивановского сельского поселения от 20.11.2015 №158 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 20.11.2015 №158 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания в виде обязательных и исправительных работ»;

2. Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                   В.А. Абеленцев